
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název  práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné
* teoretické znalosti *

* vstupní údaje a jejich zpracování *

* použité metody *

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující
stupeň splnění cíle práce *

samostatnost diplomanta při zpracování 
tématu *

logická stavba práce * *

práce s literaturou včetně citací * *

adekvátnost použitých metod *

úprava práce (text, grafy, tabulky) * *

stylistická úroveň *

4. Využitelnost výsledků práce v prax nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 050913 Jelen

Menší nedostatky jsou ve volbě klíčových slov - chybí  slovo metoda CVS. Stručně popsat, jak autor bude 
pokračovat ve studiu problému a s metodou CVS.

výborně-velmi dobře

podpis

stupeň hodnocení

Hlavním cílem bakalářské práce je popsat nejčastější choroby
kardiovaskulárního systému a onemocnění postihující jej.Z diagnostických metod popisuje ty nejvíce 
využívané v lékařství. Uvádí, v čem se
shodují a v čem se naopak odlišují, a zejména jejich výhody/nevýhody. Z velké části je práce
zaměřena na metodu CVS, u které nastiňuje princip, na kterém je založena.

52 včetně příloh
celkem 28 převážně cizojazyčných 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE
Doc. PaedDr. Karel Jelen, CSc.

Marek Procházka

Onemocnění a diagnostika kardiovaskulárního systému




